
                                                                              

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                       

                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ                                                                               
ΔΙΕΥΘ. ΟΙΚ/ΚΗΣ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ                                                                                     
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ                                       
Τμήμα ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
Διεύθυνση: Τέρμα Μαγνησίας,    
Ταχ.Κώδ. : 62124 - Σέρρες 
Τηλέφωνα: 23210 49156,  49106 
Πληροφορίες: Σ. Δεσπούδη  
Email: prom@cm.ihu.gr , despoudi@ihu.gr  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 16/2025 

 
 Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος προκηρύσσει Δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων 
ανοικτής διαδικασίας για την «προμήθεια επίπλων  για την κάλυψη των αναγκών των Τμημάτων του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» συνολικού προϋπολογισμού 149.925.92 € με Φ.Π.Α.24%, 
(120.908,00 € χωρίς ΦΠΑ). 

1. Αναθέτουσα Αρχή: Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος Ταχ. Δ/νση: 14οχλμ Θεσσαλονίκης – 
Μουδανιών, Τ.Κ. 57001, Θεσσαλονίκη Τηλέφωνα: 23210 49106, 23210 49156, e-mail: 
prom@cm.ihu.gr, Website: www.ihu.gr   

2. Η ανάθεση της σύμβασης θα γίνει μέσω διαδικασίας δημόσιου ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
κάτω των ορίων ανοικτής διαδικασίας με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο των ειδών και το σύνολο της 
ποσότητας.  

3. Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική 
πρόσβαση μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. και στη 
διεύθυνση www.ihu.gr  

4. Κατάθεση προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr   του ΕΣΗΔΗΣ, μέχρι 19/01/2026 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ.. Μετά 
την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής 
προσφοράς στο Σύστημα (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ ΤΜΗΜΑ : 389759) Τα κατά περίπτωση έγγραφα 
δικαιολογητικά που προσκομίζονται σε έντυπη μορφή αποστέλλονται έως τις 22/01/2026 ημέρα 
αποσφράγισης και ώρα 10:30 π.μ. στην παρακάτω ταχυδρομική διεύθυνση: Διεθνές Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος Αλεξάνδρεια Πανεπιστημιούπολη Σίνδου Τ.Θ. 141, 57400 Σίνδος, 1ος όροφος ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ κτίριο Διοίκησης. 

5. Χρόνος - τόπος αποσφράγισης των προσφορών: Η αποσφράγιση των προσφορών θα διενεργηθεί            
      ηλεκτρονικά στις 22/01/2026 ημέρα Πέμπτη και ώρα  11:00 π.μ. 
6. Πληροφορίες Τεχνικής Φύσεως δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από τον  κ Κόκκα Γεώργιο 

Εκτελεστικό Διευθυντή, του ΔΙ.ΠΑ.Ε στο email:  gkokkas@ihu.gr και την προαναφερθείσα Γενική 
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): https://www.ihu.gr  

7. Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται αναλυτικά στο τεύχος της διακήρυξης 16/2025 (ΑΔΑ: 
25PROC018276792) 

                                                                                                                                                      
 
                                                                                
                                                                                                                         Ο Πρύτανης  

                                                                                                    
 
                                                                                                                 Σταμάτιος Αγγελόπουλος                                                                                                                          
                                                                                                                              Καθηγητής 

STAMATIOS 
ANGELOPOULOS

Digitally signed by 
STAMATIOS ANGELOPOULOS 
Date: 2025.12.30 11:32:25 
+02'00'

ΑΔΑ: ΨΠ0Ζ46ΨΖ3Π-6Ρ3


		2025-12-30T11:54:08+0200
	Athens




